АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

№ 39 от 10.06.2015 г.
О внесении  изменений в постановление

администрации Липовского муниципального

образования  от 01.06.2015 г. № 37

Руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Липовского муниципального образования от 01.06.2015 г. № 37 «О проведении аукциона по продаже  земельных участков» следующие изменения:

      1.1.  В п. 4 постановляющей части постановления слова «06» июля  2015 г.»  заменить словами  «13» июля  2015 г.»
      1.2. По всему тексту  приложения № 3 к  постановлению  слова:

- «02» июля 2015 г.» заменить словами «09» июля 2015 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Липовского муниципального образования Белова Сергея Николаевича.

Глава Липовского

муниципального образования                                                  С.Н. Белов